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Styrets årsberetning for WWF Verdens naturfond - regnskapsåret 2021 

WWF Verdens naturfond er en frittstående norsk miljøorganisasjon, etablert i 1970. WWFs visjon er en framtid 

der mennesker lever i harmoni med naturen. Vi arbeider for å verne mangfoldet av arter og økosystemer og for å 

sikre bærekraftig bruk av naturressurser. WWF arbeider med miljøutfordringer både i Norge og globalt, og oppnår 

gode resultater. 

WWF Verdens naturfond har sitt kontor i Oslo og er en del av det internasjonale WWF-nettverket. WWF ble 

grunnlagt i 1961 i Sveits, og er en av verdens største og mest respekterte uavhengige miljøorganisasjoner. 

Internasjonalt har WWF mer enn 30 millioner følgere i sosiale media og over 5 millioner økonomiske 

støttespillere på seks kontinenter, kontorer i nærmere 100 land, og mer enn 2.600 aktive naturvernprosjekter og 

programmer. WWF spiller en viktig rolle for verdens klima og natur og har en unik posisjon med naturvernarbeid 

i felt over hele kloden. Samtidig jobber vi aktivt med informasjons- og påvirkningsarbeid både overfor 

privatpersoner, politikere, næringsliv og andre samfunnsaktører i Norge og internasjonalt. 

WWFs arbeid i Norge handler om å beskytte og bevare naturverdiene og naturmangfoldet, samt å redusere 

klimaendringer og å bidra til å skape det fornybare samfunnet. WWF støtter mer enn 21 utviklingsprosjekter i 

Afrika, Asia, Sør-Amerika og Russland. Arbeidet skjer i samarbeid med lokalbefolkning, lokale organisasjoner og 

myndigheter. Utlandsprosjektene utgjør 60 prosent (2021) av våre kostnader og er hovedsakelig finansiert 

gjennom samarbeidsavtaler med Norad, NRK TV-aksjonen og Klima- og miljødepartementet.  Miljøvern er 

effektiv fattigdomsbekjempelse i utviklingsland, fordi det er de fattigste som rammes hardest av miljøødeleggelser, 

klimaendringer og tap av naturmangfold. WWF i Norge bidrar til WWFs globale mål og til flere av WWFs 

internasjonale programmer.  

 

Særlige saker å fremheve i året som gikk 

WWF implementerte ny strategi og organisasjonsstruktur i 2021. Organisasjonen har opplevd sterk vekst de 

seneste årene, med betydelig økning i omsetning, antall prosjekter og omfanget av disse. Som følge av dette har 

organisasjonen også rekruttert mange nye ansatte. For å sikre at vi er godt rustet til å oppnå våre miljømål har 

organisasjonen utarbeidet ny strategi frem mot 2030. Som følge av denne og organisatorisk vekst har det blitt 

implementert ny organisasjonsstruktur med et nytt mellomledernivå og med en avdelingssammensetning som 

gjenspeiler strategien.  

 

 

Økonomi og framtidig utvikling 
I 2021 var totalt anskaffede midler ca. 182 millioner kroner, mot ca. 425 millioner i 2020. Den vesentligste 

årsaken til endringen er at vi i 2020 hadde NRKs TV-aksjon, som genererte nesten 240 millioner i innsamlede 

midler.  

WWF inngikk i 2021 nye samarbeidsavtaler med Norad for perioden 2021 – 2024. Til sammen beløp 

samarbeidsavtalene med Norad seg til 77 millioner kroner i 2021. Norad-midlene er svært viktige bidrag til WWFs 

langsiktige arbeid. 2021 var også oppstartsår for TV-aksjonsprosjektene som har til formål å bekjempe plast i 

havet. Felles for de nye samarbeidsprosjektene med Norad og med TV-aksjonsprosjektene var at korona hadde 
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innvirkning på oppstarten, som kom noe senere i gang enn planlagt og med noe lavere aktivitet gjennom året enn 

først antatt. Det forventes at dette tas igjen i 2022.  

Økonomisk støtte fra privatpersoner er avgjørende for WWF. Tross noe stagnasjon på rekruttering i den tidlige 

fasen av korona hentet det seg raskt inn igjen. 2021 ble et godt år og innsamlede midler fra faddere og 

engangsgivere overgikk opprinnelig budsjett. Samlede inntekter fra privatpersoner økte med 14 prosent fra 36,7 

millioner i 2020 til 41,8 millioner kroner i 2021. Vi investerer fortløpende i denne veksten, som igjen gjør det 

mulig å få til enda mer arbeid for miljøet. WWF er med i Innsamlingskontrollen, som gir trygghet for at 

innsamlingsvirksomhet drives forsvarlig og at pengene går til formålet.  

Næringslivsinntektene ble redusert fra 5,9 millioner i 2020 til 4,3 millioner i 2021, en reduksjon på 27 prosent. 

Dette henger hovedsakelig sammen med at enkelte større partneravtaler er avsluttet. 

 

Novamedia Norsk postkodelotteri AS fikk i 2017, sammen med SOS-barnebyer og WWF Verdens naturfond, en av 

fem tillatelser for spillvirksomhet i Norge. Tillatelsen åpnet for en norsk versjon av Postkodelotteriet. 

Postkodelotteriet har som hovedformål å styrke det sivile samfunn verden over, ved at overskuddet går til ideelle 

organisasjoner. Startskuddet for den norske versjonen av lotteriet gikk i oktober 2018. 2021 ble dermed det tredje 

hele driftsåret, og WWF mottok en andel på nesten 41 millioner kroner for denne perioden, en økning på hele 14 

millioner fra 2020. Inntekter fra andre kilder enn det offentlige er et avgjørende bidrag til å nå ambisiøse og 

nødvendige miljømål.  

 

Som ideell organisasjon, følger WWF god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Dermed føres anskaffede 

midler i sin helhet i året de anskaffes, mens forbruk av midler kan skje i senere år. I 2021 utgjorde forbrukte 

midler ca. 164 millioner kroner, og aktivitetsresultatet ble 17,6 millioner kroner. Formålskapitalen (egenkapitalen) 

var på 270 millioner kroner per 31.12.2021. Av dette er 197 millioner formålskapital fra TV-aksjonen som skal 

disponeres over de neste fire årene til bekjempelse av plast i havet. WWF er godt differensiert på inntektssiden, og 

det bekreftes at grunnlaget for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet er satt opp under denne 

forutsetningen.  

 

WWFs midler investeres konservativt og langsiktig etter retningslinjer som skal redusere risiko for bidrag til 

miljøødeleggelser, uetiske handlinger, krenkelser av menneskerettigheter og korrupsjon.  

 

WWF har nulltoleranse for korrupsjon og økonomiske misligheter og publiserer årlig en rapport om vårt arbeid 

mot dette. WWF støtter prosjekter i flere land hvor risiko for korrupsjon er høy, og vi har gode retningslinjer og 

rutiner for å ivareta dette. Påstander om økonomiske misligheter blir tatt svært alvorlig. Interne systemer for 

undersøkelser, og evt. eksterne granskninger, settes i gang ved varsling eller mistanke om misligheter. Givere og 

andre involverte parter holdes også informert om undersøkelser og tiltak som iverksettes. Dersom misligheter 

skulle finne sted, vil WWF dekke tapet donor har hatt. Det ble ikke rapportert om noen slike saker i 2021. 

 

 

Organisasjon 

 

WWF hadde 71 ansatte 31.12.2021 (78 ansatte 31.12.2020). Det var ansatt 44 kvinner og 27 menn i WWF per 

31.12.2021, og ledergruppen besto av tre kvinner og to menn. Organisasjonen ønsker å se på tiltak i fremtidig 

rekruttering for å få bedre kjønnsbalanse.  

 

WWFs styre består av fire kvinner og fem menn. Styret mottar ikke honorar. WWF hadde ikke egen forsikring for 

styre- og ledelsesansvarsdekning i 2021, men dette er nå bestilt. 

 

Lønn fastsettes på grunnlag av utdannelse, erfaring, ansvar og prestasjon. Ansatte har like muligheter til 

avansement og videreutdanning. Ansatte beholder medlemskap i WWFs kollektive pensjonsforsikring under 
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foreldrepermisjon. WWF er medlem av arbeidsgiverorganisasjonen Virke og er bundet av tariffavtalen som består 

av to deler. Del I Hovedavtalen Virke – LO, og del II «Landsoverenskomst for virksomheter», som følger 

bestemmelsene i §26 i «Landsoverenskomst for virksomheter». I forbindelse med de lokale lønnsforhandlingene 

fant ledelsen og de tillitsvalgte ingen systematiske lønnsmessige skjevheter (se tabell nedenfor, tall fra juli 2021). 

Det er ingen ufrivillig deltid.  

 

 
 

 

Som følge av koronasituasjonen, har de ansatte hovedsakelig jobbet hjemmefra i 2021. Organisasjonen hadde 

allerede rett før korona implementert Teams i organisasjonen, noe som gjorde det enklere å fortsette arbeidet selv 

om de ansatte ikke møttes fysisk på kontoret. Det har videre vært fokus på tilrettelegging for at de ansatte skal ha 

nødvendig utstyr som gode stoler, pulter, skjermer og annet utstyr på hjemmekontoret. 

 

Sykefraværet utgjorde totalt 4,2 prosent i 2021 (4,8 prosent i 2020). Det er ikke rapportert fravær som har 

sammenheng med forhold på arbeidsplassen i 2021. Det arbeides systematisk med oppfølging av sykefravær. Det 

har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell med materiell- eller personskader i 2021.  I 2021 var det ett tilfelle der 

en ansatt dunket hodet i en takbjelke og var sykmeldt i en begrenset periode. Takbjelken ble markert med 

varseltape etter uhellet for å redusere sannsynligheten for gjentakelse. Det forekom også et tilfelle der det var 

røykutvikling fra en CPU i datarommet. Brannvesenet ble tilkalt, men det var ingen større dramatikk. Berørt 

utstyr ble kontrollert og byttet.  

 

WWF har etiske retningslinjer (Code of Ethics and Conduct) som beskriver hva slags atferd som ønskes og 

forventes av ansatte, samt uønsket oppførsel. Alle ansatte må signere på at de har lest de etiske retningslinjene. 

Alle de etiske retningslinjene inkluderer likestilling og anti-diskriminering.  

WWF holder i dag til i gamle kontorlokaler som gjør det vanskelig å tilrettelegge for alminnelig aktivitet uavhengig 

av funksjonsevne. WWF trenger nye/oppgraderte kontorlokaler, og i denne forbindelse er universell utforming 

satt som krav. 

WWF skal i 2022 iverksette en mer systematisk tilnærming for å oppfylle aktivitetsplikten. 

 

 

Påvirkning på det ytre miljø 

Virksomhetens formål er å motvirke skade på natur og miljø, og WWF har derfor et særlig ansvar for å redusere 

sin egen miljøpåvirkning. WWF er sertifisert som Miljøfyrtårn, og det arbeides kontinuerlig med å bedre 

miljøprofilen ytterligere i eget arbeid.  

 

De ansattes flyreiser utgjør WWFs klart største belastning på miljøet. WWF har innført karbonbudsjetter for 

flyreiser, med jevnlig oppfølging og igangsetting av nødvendige tiltak, og det kjøpes klimakvoter som 

kompensasjon for samlet utslipp fra alle organisasjonens reiser med fly. Totale CO2-utslipp utgjorde 35,15 tonn i 

2021, dvs. 0,6 tonn per årsverk, mot 0,5 tonn per årsverk i 2020. Det var både i 2020 og 2021 svært begrenset 

reiseaktivitet som følge av koronasituasjonen. WWF kjøper strøm med opprinnelsesgaranti, dvs. fornybar energi; 

Kvinner Menn Snittlønn kvinner Snittlønn menn

Snittlønn: Kvinners andel 

av menns snittlønn

Mellomleder 5 (56 %) 4 (44 %)

Spesialrådgiver 1 (33 %) 2 (67 %)

Seniorrådgiver 16 (59 %) 11 (41 %) 601 107 603 573 99,60 %

Rådgiver 14 (67 %) 7 (33 %) 492 661 510 543 96,50 %

Konsulent 3 (75 %) 1 (25 %)

Deler ikke data av hensyn til personvern

Deler ikke data av hensyn til personvern

Deler ikke data av hensyn til personvern
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vann- eller vindkraft. Strømforbruk per årsverk i 2021 var 2.340 kWh, mot 1.730 kWh i 2020. Økningen skyldes at 

de ansatte jobbet noe mer fra kontoret i 2021 enn i 2020 og at organisasjonen hadde flere årsverk i 2020 i 

forbindelse med TV-aksjonen. Gjennomsnittet for kontorbygg i Norge er på cirka 3.400 kWh per årsverk. WWF 

ligger godt under gjennomsnittet på tross av at vi har kontorer i et gammelt bygg. WWF har tilrettelagt for 

sortering og gjenvinning på arbeidsplassen. WWF innkjøpspolicy fremmer kjøp fra grønne leverandører. De 

ansatte reiser hovedsakelig kollektivt, sykler eller går til og fra kontoret når de ikke jobber hjemmefra.  

    

 
 
 
 
 
 
       
 

 
 
 

Oslo, 16. juni 2022

Frode Hvattum

styreleder

Nina Frisak Petter Karal Bjørn K. Haugland Petter Gulli

Berit Svendsen Kjersti E. T. Busch Hanan M. F. Abdelrahman Stefano Esposito

(ansattrepr.)

Karoline Andaur

generalsekretær
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Ta ll i 1 000 NOK

Anskaffelse av  m idler Note 2021 2020

Bidrag fra m edlem m er 41  7 92 36 654

Tilskudd

   offentlig 2 87  07 7 1 06 929

   andre 3 9 880 9 927

Innsam lede m idler, gav er m v  4 1  91 7 244 625

Opptjente inntekter fra lotteri og andre 

aktiv iteter som  oppfy ller form ålet 5 40 840 26 584

Finans- og inv esteringsinntekter/kostnader 27 -21 3

Sum  anskaffelse av  m idler 1 81  532 424 506

Forbruk av  m idler 6 ,7 ,8 ,9

Kostnader til anskaffelse av  m idler 1 0,1 2 1 3  809 46 1 55

Kostnader til aktiv itet som

oppfy ller form ålet 1 1 ,1 2 ,1 3 ,2 1 1 44 442 1 46 1 97

Adm inistrasjonskostnader 1 2 5 633 4 644

Sum  forbruk av  m idler 1 63 884 1 96 996

Årets aktivitetsresultat 17  648 227  510

T illegg/reduksjon form ålskapital 2021 2020

Grunnkapital -                    -               

Form ålskapital m ed eksternt pålagte restriksjoner -1 1 7                  -1 52             

Form ålskapital m ed selv pålagte restriksjoner 0                        -0                 

Annen form ålskapital 1 7  7 65             227  662    

Sum tillegg/reduksjon formålskapital 17  648 227  510
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Ta ll i 1 000 NOK

Eiendeler Note 31.12.2021 31.12.2020

Langsiktige fordringer 0 0

Rettighet hogstutsettelse 1  082 1  1 98

Driftsm idler 1 4 67 1 0

Sum  anleggsm idler 1  7 52

Kundefordringer 2 1 95 934

Andre kortsiktige fordringer 42 803 44 897

Kontanter, bankinnskudd o.l 1 5 298 21 3 256 441

Finansielle om løpsm idler 1 6 4 998 0

Sum  om løpsm idler 348 209 302 27 3

Sum  eiendeler 349 961 303 47 1

Form ålskapital og gjeld

Grunnkapital 1  000 1  000

Form ålskapital m ed eksternt pålagte restriksjoner 1  082 1  1 98

Form ålskapital m ed selv pålagte restriksjoner 0 0

Annen form ålskapital 269 900 252 1 35

Sum  form ålskapital 1 7 27 1  981 254 333

Legater 1 8 0 0

Lev erandørgjeld 3  246 2 663

Sky ldige offentlige av gifter 3  1 60 3 7 7 8

Tilskuddsgjeld 65 553 34 1 26

Annen kortsiktig gjeld 6 020 8 57 1

Sum  kortsiktig gjeld 7 7  97 9 49 1 38

Sum  form ålskapital og gjeld 349 961 303 47 1

Oslo, 16. juni 2022

Frode Hvattum

sty releder

Nina Frisak Petter Karal Bjørn K. Haugland Petter Gulli

Berit Svendsen Kjersti E. T. Busch Hanan M. F. Abdelrahman Stefano Esposito

(ansattrepr.)

Karoline Andaur

generalsekretær
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Ta ll i 1 000 NOK

2021 2020

Kontantstrøm m er fra operasjonelle aktiviteter

Årets aktiv itetsresultat 17  648               227  510   

Endring i kundefordringer -1  260                -6                

Endring i lev erandørgjeld 583                      -408          

Endring i andre tidsav grensningsposter 30 47 0 -7  969

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiv iteter 47  441               219 127    

Kontantstrøm m er fra investeringsaktiviteter

Netto kontantstrøm fra inv esteringsaktiv iteter -5 669                -             

Kontantstøm m er fra finansieringsaktiviter

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiv iteter -                      -             

Effekt av  v alutakursendringer på kontanter og

kontantekv iv alenter -                      -             

Netto endring i kontanter og kontantekv iv alenter                41  7 7 2     219 127  

Beholdning av  kontanter og kontantekv iv alenter v ed

periodens begy nnelse              256 442       37  315 

Beholdning av  kontanter og kontantekvivalenter 

ved periodens slutt             298 214  256 442 
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NOT E 1 - Regnskapsprinsipper

Aktivitetsbasert regnskap

Årsregnskapet er satt opp i sam sv ar m ed regnskapslov en og god regnskapsskikk for

ideelle organisasjoner og består av  aktiv itetsregnskap, balanse, kontantstrøm -

oppstilling og noter.

Grunnleggende prinsipper

Årsregnskapet er basert på grunnleggende prinsipper om  historisk kost, 

sam m enlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet.  Transaksjoner 

regnskapsføres til v erdien av  v ederlaget på transaksjonstidspunktet.  Gav er

føres etter kontantprinsippet. Øv rige inntekter etter opptjeningsprinsippet. Ubrukte

prosjektm idler periodiseres v ed årsslutt v ed at disse føres som  sky ldige m idler og resultatføres 

når de forbrukes i hht opptjeningsprinsippet. Kostnader føres når de påløper.

Varige driftsmidler

Driftsm ilder m ed en antatt lev etid på m inst 3  år og anskaffelsesv erdi på ov er 50 000 kr aktiv eres

og kostnadsføres ov er antatt lev etid.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Poster som  forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som

om løpsm idler/kortsiktig gjeld. Vurdering av  om løpsm idler skjer til lav este v erdi av

av  anskaffelseskost og v irkelig v erdi.  Vurdering av  kortsiktig gjeld skjer til høy este

v erdi av  anskaffelseskost og v irkelig v erdi.

Finansielle om løpsm idler er v urdert til v irkelig v erdi basert på opply sning fra forv alter.

Anleggsmidler

Andre eiendeler er klassifisert som  anleggsm idler. Vurdering av  anleggsm idler skjer 

til anskaffelseskost. Anleggsm idlene nedskriv es til v irkelig v erdi v ed v erdifall

som  forv entes ikke å v ære forbigående.

Fordringer

Fordringer er oppført til påly dende m ed fradrag for forv entede tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk v aluta v urderes etter balansedagens kurs.

Kontrakter inngås i all v esentlighet i norske kroner, og WWF Verdens naturfond er derfor i 

begrenset grad eksponert for v alutarisiko.

Indirekte kostnader

Kostnader er i størst m ulig grad direkte henført til den aktiv iteten de tilhører. Kostnader 

tilhørende m er enn en aktiv itet, er så godt som  m ulig fordelt på en rim elig, pålitelig og 

konsistent m åte på de ulike aktiv itetene. Ved fordeling av  kostnader er følgened fordelings-

nøkler lagt til grunn:

Kostnader Fordelingsnøkkel

Lønn og personalkostnader Tid pr. aktiv itet

Andre kostnader som  husleie, IT, o.l. Antall årsv erk pr. aktiv itet

Tjenestepensjonsordning

WWF Verdens naturfond er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov  om  obligatorisk

tjenestepensjon. Organisasjonen har en innskuddsordning som  oppfy ller krav ene

etter denne lov . 
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Anskaffelse av  m idler 2021 2020

NOTE 2.  Offentlige tilskudd

Norad 7 6 81 3 99 490           

Utenriksdepartem entet 250                -                   

KLD (tidl. Miljøv erndepartem entet) 3  7 1 2            4  1 60              

Miljødirektoratet 1  000            800                  

Refusjon m erv erdiav gift 5 202            2  459              

Kom pensasjon bortfall spilleautom atinntekter -                 -                   

Andre offentlige bidrag 99                  20                    

Sum 87  07 7 1 06 929

NOTE 3. Andre tilskudd

Næringsliv et 2 47 5 3 521

Fra legater, stiftelser, fond og lignende 4 046 1  250

WWF-International 81 9 599

Andre WWF-kontorer 2 452 4 553

Andre 88 4

Sum 9 880 9 927

NOTE 4.  Innsamlede midler, gaver, arv mv.

Arv 4 251 5

Donasjoner fra næringsliv et 1  860 2 359

TV-aksjonen 2020 53 239 7 51

Sum 1  91 7 244 625

NOTE 5.  Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter som oppfyller

virksomhetens formål

Lotteriinntekter 40 67 8 26 289

Nettbutikk 1 4

Annet 1 60 292

Sum 40 840 26 584

Forbruk av  m idler

NOTE 6.  Artsinndeling 2021 2020

Lønns- og personalkostnader 44 567 59 490

Direkte bidrag utenlandsaktiv iteter 94 449 1 02 97 5

Direkte bidrag innenlandsaktiv iteter 2 055 1  432

Reisekostnader 697 7 43

Kostnader lokaler 2 7 06 3 521

Annonsering, profil, m edlem sblad, porto, try kkekostn 1 3  7 50 23 344

Andre driftskostnader 5 660 5 492

Totale kostnader 1 63 884 1 96 996

Kostnadspostene ligger høy ere i 2020 grunnet TV-aksjonen.

NOTE 7. Ytelser til ledende personer mv.

Det er ikke utbetalt sty regodtgjørelse.

Det er utbetalt godtgjørelse til generalsekretær på 1  003 tkr og andre godtgjørelser 1 3  tkr.

Generalsekretær deltar i WWF Verdens naturfonds ordinære pensjonsordning. WWF Verdens 

naturfond har ingen forpliktelser til v ederlag til generalsekretær v ed opphør eller endring i 

ansettelsesforholdet.

NOTE 8. Kostnadsført revisors honorar (beløp inkl mva) 2021

Ordinær rev isjon 1 7 9                

Prosjektrev isjon og særattestasjoner 7 46               

Sum 925                
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NOTE 9. Antall ansatte og pensjon

Antall årsverk

Antall ansatte *) 7 8 7 1 60

Friv illiges arbeid i sekretariatet 

Sum  årsv erk 60

*) Pr 31.12.20 var 2 ansatte i foreldrepermisjon.

*) 26 årsverk og 19 ansatte pr 31/12-20, var knyttet til TV-aksjonen. Disse var kun ansatt i 2020.

Pensjon

Organisasjonen er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov  om  obligatorisk tjenestepensjon.

WWF Verdens naturfond har innskuddsbasert pensjonsordning, som  anses å oppfy lle krav ene i

 lov en. Årets prem ie er kostnadsført og betalt m ed 1  7 89 tkr.

NOTE 10.  Kostnader til anskaffelse av midler

Medlem spleie og v erv ekostnader 1 2 890

Fundraising næringsliv 91 9

Sum  kostnader til anskaffelse av  m idler 1 3  809

NOTE 11.  Kostnader til aktivitet som oppfyller formålet

Prosjekter i Norge

Arktis og nordom rådene 2 621

Hav m iljø 7  098

Naturm angfold, skog og rov dy r 9 67 7

Klim a og energi 7  556

Sam arbeid og påv irkning næringsliv 1  296 28 248

Programmer i utlandet 

Afrika 32 350

Asia 63 47 0

Sør-Am erika 2 421

Globalt 0

Klim a og energi, utlandet 0 98 241

Miljøinformasjon

Generelt, m iljøinform asjon 1 3  391

Norad inform asjonsram m eav tale 467

Policy arbeid 4 095 1 7  953

Sum  kostnader til form ålet 1 44 442

NOTE 12.  Administrasjonsprosent og formålsprosent

2021 2020 2019 2018 2017

Adm inistrasjonskostnader *) 3 ,4 % 2,4 % 3,0 % 3,7  % 4,3  %

Kostnader til form ålet **) 88,1  % 7 4,2 % 87 ,9 % 85,4 % 84,7  %

Innsam lingsprosent ***) 65,2 % 82,4 % 57 ,7  % 59,9 % 56,9 %

*) Adm inistrasjonskostnader er direkte kostnader kny ttet til av delinger som  ikke driv er

m ed inntektsskapende aktiv iteter eller aktiv iteter for å oppfy lle form ålet, sam t disse

av delingers andel av  felleskostnader.

Kostnader er i størst m ulig grad henført til den aktiv iteten de tilhører. Kostnader

tilhørende m er enn én aktiv itet er så godt som  m ulig fordelt på en rim elig, pålitelig

konsistent m åte på de ulike aktiv itene.

**) Kostnader til formålet i 2020 er noe lavere i 2020 grunnet kostnader til TV-aksjonen.

***) Omfatter direkte kostnader til innsamling og fordelte felleskostnader knyttet til  innsamlingsaktiviteter.

31.12.2020 31.12.2021
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NOTE 13. Internasjonale programmer

Samarbeidsavtaler med Norad, programkostnader

Norway 's International Clim ate and Forest Initiativ e (NICFI) 21  291

Civ il Society  Deliv ering on the SDGs for Nature, Clim ate and People 1 7  1 51

No More Plastics in Our Oceans 36 849

Oil for Dev elopm ent, Uganda og Keny a 4 363

Sum  forbrukte m idler sam arbeidsav tale Norad 7 9 654

Andre internasjonale programmer

Central Asia 1  000

Africa 6 652

TV-aksjonen 2020 1 0 568

Forest & Clim ate Initiativ e 367

Sum  forbrukte m idler øv rige program m er 1 8 587

Sum  kostnader til form ålet - program m er i utlandet 98 241

NOTE 14. Varige driftsmidler IT-utstyr

Anskaffelseskost 1 .1 0

Tilgang 2021 7 1 0

Anskaffelseskost 31.12 710

Akkum ulert av /-nedskriv ninger 1 .1 0

Årets av skriv ninger 39

Årets av hending 0

Akkumulerte av/nedskrivninger 31.12 39

Netto bokført verdi 31.12 671

Driftsm idler m ed en antatt lev etid på m inst 3  år og anskaffelsesv erdi på ov er 50 tkr 

aktiv eres og kostnadsføres ov er antatt lev etid.

Forv entet økonom isk lev etid på aktiv erte driftsm idler er 3  år. 

NOTE 15. Kontanter, bankinnskudd o.l

  Bundne likv ider

Skattetrekk 1  653                 1  864              

Husleiedepositum 1  1 00                 380                  

TV-aksjonen 1 82 480           208 803         

Prosjektm idler fra UD/Norad 56 01 0              1 7  533            

Sum  bundne likv ider 241  243           228 57 9         

NOTE 16. Finansielle omløpsmidler

Navn

Anskaff-

elseskost

Markeds-

verdi

 Urealisert 

verdi Renter

 Bokført 

verdi 

DNB FRN 20D 5 000           4  998         -               4  998              

Plasseringen av  pengene er i hht. instruks og begrensning gitt av  NRKs Innsam lingsråd 

kny ttet til TV-aksjonen i 2020.

31.12.2021 31.12.2020
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NOTE 17. Endring i formålskapital

Endring 31.12.2021

Grunnkapital 1  000       1  000            

Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner 1  1 98       -1 1 7               1  082            

Formålskapital med selv pålagte restriksjoner 0               0                     0                     

Formålskapital fra TV-aksjonen 2020 205 7 7 5  -8 61 9           1 97  1 56        

Annen formålskapital 46 360    26 385          7 2 7 44         

Sum formålskapital 254 333 1 7  648          27 1  981       

NOTE 18. Legater

WWF mottok i 2020 35 tkr fra Konsul H. Viriks legat som regnskapsmessig er ov erført til 2021 .

NOTE 19. Nærstående parter

WWF Verdens naturfond utfører natur- og miljøprosjektene i samarbeid med andre WWF-kontorer i v erden.

Totalt ov erført til WWF-kontorer i 2021 : 82 1 1 2 tkr.

WWF Norge har i 2021  betalt WWF International i Sv eits 7  435 tkr.

Totalt mottatt fra WWF kontorer: 3  27 1  tkr.

Petter Gulli sitter i WWF sitt sty re og er også eier av  1 2 Years Agency  AS hv orfra WWF har kjøpt tjenester for 32 tkr i 2021 .

NOTE 20. Effekten av Covid 

WWF opplev de av  oppstarten av  ny e prosjekter i utlandet kom noe senere i gang enn planlagt og med noe lav ere aktiv itet

i året enn først antatt. Det forv entes at my e av  dette tas igjen i 2022.

NOTE 21.  Kostnader fordelt per tematisk område

Tema Beløp Andel

Naturmangfold 60 964 42 %

Plast 53 1 27 37  %

Klima & Energi 22 448 1 6 %

Bærekraftig finans og næringsliv 7  903 5 %

Sum kostnader til formålet 1 44 442

01.01.2021
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             application/pdf
             Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf
             vya14eC4UV9lqWlhONVPg6fOTl2E0TuuH2YjZLHVdWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-21T14:50:02.960+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F3F4335AE8F748D796E207B21438F2A6
        
    
     
         
             
                 2022-06-21T14:49:35.348+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.62.32.164
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/102.0.5005.124 Safari/537.36 Edg/102.0.1245.44
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-21T14:49:36.007+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf
                     vya14eC4UV9lqWlhONVPg6fOTl2E0TuuH2YjZLHVdWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-21T14:49:40.969+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-21T14:50:02.960+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YfwXyqSllZJ2kKexgS1R9pdbUp/bTBvF12tp6COwjv0=

 
 
 cWo7OjOFEBFIZJAxjm6gAeDoXsm4idj8nC4zBjnNB3Y=


 
vjpggcuz7/+45BDl9en4tJ22JmCD7hrBnqWyhhlv63G8Yp6+++2moE5V4giuK4EbFybpLcoNc2KV
bFmMeeI0cyqII03idrfhPefXAaWEJF2pU/ERURiwNxlYbKLG/CT7c+XlkGBUVGniWEBXq6d0g0a/
TAx2MeWOktFglNNTXXA3dR3sSnn2xdFJwk+WQambSHWugBz9Xy091BAt+kOKhWJArCnmHB1ugN9L
86DXRC1zrdYQqqNjYnWvFW6RLsU3ScpidaabZxSoThjdeHp0firoZLEA+PUk4XqpV4FhgagjPYXz
qf8tO/CReyiL0ySMQY+YmDcsrKp/HOOhwE73Rw==

 
 
 =



     2022-06-21T14:50:03.476+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Frisak, Nina
             9578-5999-4-1272081
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf
             vya14eC4UV9lqWlhONVPg6fOTl2E0TuuH2YjZLHVdWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-21T21:23:36.518+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F3F4335AE8F748D796E207B21438F2A6
        
    
     
         
             
                 2022-06-21T21:22:43.799+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.102.30.144
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-21T21:22:44.851+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf
                     vya14eC4UV9lqWlhONVPg6fOTl2E0TuuH2YjZLHVdWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-21T21:22:47.977+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-21T21:23:36.518+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 p3gI57c0C4f8Cgt6Ky8bh4Or66ySZSs+G3VolNqnW7Y=

 
 
 y0On2VWA38PhfT+sNZPsEzpQsRewWby/jhYuGZXrKGk=


 
vmJ1Q7i8U8w47UQLIxxQTIqXOxWfWWk+46dFmLx1i+0btLd1vGjXjsccK5B8iY+vYrEHWkJOZTpJ
FvoxD2DYD9KcgGWKjdbS9bF5JQMqf+4RhqyVL5+p25Z7zqNLslAv0tO6gJ9+Pd1+LEgV3SfQ45GM
f42Wp+sBCjQ4wR+oNDbgM8WTYHzW9BGR2apm/K2OcygAFdRf+pCIqq5CvSdU9BY3PkoVqC1im19d
clZrQwdbFvUHlX+mkenCGN5KQeBp2f4oDzJtynHQvx8HlaOUs5mD5mE39FE4SQAbW0sgVrQfpoQb
46f73Lrrkeg85AvIewrAubzWARgEeJ4PqtDvYw==

 
 
 =



     2022-06-21T21:23:36.829+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Abdelrahman, Hanan Mohamed
             9578-5999-4-1731167
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf
             vya14eC4UV9lqWlhONVPg6fOTl2E0TuuH2YjZLHVdWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-23T12:46:52.812+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F3F4335AE8F748D796E207B21438F2A6
        
    
     
         
             
                 2022-06-23T12:45:39.715+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.215.88.107
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/102.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-23T12:45:40.215+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf
                     vya14eC4UV9lqWlhONVPg6fOTl2E0TuuH2YjZLHVdWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-23T12:45:50.307+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-23T12:46:52.812+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0b7mVZ3JrAjYmlwakojuHPByXDDqf63RlhmEbN8QwD4=

 
 
 RvkchKu3jtdL+XagIKSjOtCMf4/evvKpKXspYnMB5Uo=


 
j1x8/xDmgrsR/07VZtgASYKx367DsOGKJ95QxDAx9bucRNw1JHGfRVszT9TH1Jv1irW5v67k6OTz
pP2SkBucsQjOsoVTu/bPb0yU8QTpzfmIMz5xQ1sRmhd2IY6Wyd0H1ibr7oklVGLgP1Ywv6009wqs
7l/nZY/AZBwePvHKqhQ3HgH/DmW+gkR9js3UT7QwBn4cDhf5aavAb7/nNDJgpmlfA0ljB9DQVX3S
iCyfVhmipxaBrrCyRH+6+h2ADKPCg2RFr947iWO4gi+i5dNvdb/jPW0RX5LCuyM5eNja/9BRThxy
W/GebKHMU54oACkW9JGqdLZTa/Na3+IlHGxgIw==

 
 
 =



     2022-06-23T12:46:53.160+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Gulli, Ole Petter
             9578-5999-4-1211675
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf
             vya14eC4UV9lqWlhONVPg6fOTl2E0TuuH2YjZLHVdWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-23T16:55:29.229+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F3F4335AE8F748D796E207B21438F2A6
        
    
     
         
             
                 2022-06-23T16:54:13.521+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.213.192.184
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/102.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-23T16:54:14.841+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf
                     vya14eC4UV9lqWlhONVPg6fOTl2E0TuuH2YjZLHVdWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-23T16:54:20.243+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-23T16:55:29.230+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NcTWkn8/dQjqI2Hjo8a5U9ue/BenArN+WJfc5jxCelk=

 
 
 iQm7ec8Y9GSQBowp0Ib3Iw5MnbTanmxj+9/lOsdidYk=


 
oVGW6CmZA7wUrYf1J7yYSmCWe06dEhIbmWGPl3Zjl6G/1/CEFqG/yosktjaGYnMDWjhoEM/bWF+c
J9Yev4TNmBFCEm9xMKk7Bza5dbpwrF4WwI7AU6onoSeFhxGKbK0lEw6hsCRiERkZz1vw16w+4dMT
p3TgHFJRZgB+PeXrIGBHj4zCet86uNpoOTn4FPxbjpWIgWD7f2eWJ9ec/djXJBqTWDYGt/ZxlL+j
byexPL2LLYteNbMWp+GIIx6DtyuJOqTlU1y45GMdscEU8ZrE3AovDY03BB5QQzU0w+4NVfaCUmYd
pOf9/lqud775RzJbk0mVzP5cWXwbyfZEkhnS2A==

 
 
 =



     2022-06-23T16:55:29.604+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Haugland, Bjørn K
             9578-5999-4-1772211
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf
             vya14eC4UV9lqWlhONVPg6fOTl2E0TuuH2YjZLHVdWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-24T11:49:19.359+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F3F4335AE8F748D796E207B21438F2A6
        
    
     
         
             
                 2022-06-24T11:47:59.607+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.40.218.234
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/102.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-24T11:48:00.521+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning og årsregnskap 2021 for WWF.pdf
                     vya14eC4UV9lqWlhONVPg6fOTl2E0TuuH2YjZLHVdWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-24T11:48:30.677+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-24T11:49:19.359+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 dUEQyGGL2OZo/MaCNU8PLSlsYLpRwOpBCB+OdReT0Nk=

 
 
 ItaVNxweGmB8jPOqzYluz8KnEpCby2jg4aBbUBMgiJs=


 
J4B0iwD4jdAmj7PbC8NoGqT+M4ZcMlMX5xtFIkbNpD2eFBoMQNeW4nmM2OLnH7BKT3c3r/d13pkF
VEuSvb6mMtZwZFKznjQNYKBTwUke1IT9aIv+2pWHpq7AajHLxkJ9+u1kyHZUlwliWS9jK4c6EtqF
owt+QgJRlIsdNO14aeLQwgfOOgvnGWVv5lcgqIysb30zsOI0Z2UOYptREd3KwBACg07pBXyEKCwN
jl148U+AXzSXOAeG55H5boFzCt3PMxcLEU2pIzvqD/nZM9sguyde+XTT2bazoWPLAQhlQ7tKjtvs
5PoDuDumUdIwcU+b0Jz6QKl0FXJZQGvjtB6JMw==

 
 
 =



     2022-06-24T11:49:19.703+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2022-06-24T11:49:24+0200




